
ID Task Name Duration Start Finish

1 Informativni terminski
plan priprave prostora in
montaže MR aparata

2 GOI Dela 60 days Thu 25.03.21 Sun 23.05.21

3 Gradnja RF Kletke 12 days Mon 24.05.21 Fri 4.06.21

4 L400-Dostava 1 day Tue 1.06.21 Tue 1.06.21

5 Mehanska inštalacija 5 days Tue 1.06.21 Sat 5.06.21

6 Finalna GOI dela, montaža
opreme

22 days Sun 6.06.21 Sun 27.06.21

7 Zagon 5 days Mon 28.06.21 Fri 2.07.21

8 Aplikacijako šolanje 5 dni -
Po pridobitvi uporabnega
dovoljenja

GOI Dela

Gradnja RF kletke
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Mehanska inštalacija

Finalna GOI dela, Montaža opreme

Zagon
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